ДЕПАРТАМЕНТ   ОБРАЗОВАНИЯ
        АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования

«Школа искусств и ремесел им.А.С.Пушкина «Изограф»

ПРИКАЗ

02.09.2023г.                                                                                           № 99/1-д

О наставничестве

На основании Положения о наставничестве МБУ ДО «Школа искусств и

ремесел им.А.С.Пушкина «Изограф» и с целью профессионального

совершенствования сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить наставничество над молодыми специалистами, педагогами

дополнительного образования Багрянской Елизаветой Сергеевной,

Папановой Ангелиной Алексеевной, Тихомировой Любовью Алексеевной с

02.10.2023 по 30.05.2024 года.

2. Наставниками считать педагогов дополнительного образования Фоминых

Любаву Юрьевну, Ковалевского Евгения Феликсовича.

3. Педагогами наставникам и наставляемым в своей деятельности

руководствоваться Положением о наставничестве МБУ ДО «Школа искусств

и ремесел им.А.С.Пушкина «Изограф».

4. Материальное стимулирование педагогам – наставникам производить из

средств фонда оплаты труда МБУ ДО «Школа искусств и ремесел

им.А.С.Пушкина «Изограф».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Силуянову Татьяну Александровну.

Директор                                                                      Г.А.Савкина

С приказом ознакомлены:

Силуянова Т.А.

Ковалевский Е.Ф.

Фомины Л.Ю.

	ПРИКАЗ